
Skvělá písnička do blbé doby (22) Já zas jak dřív

Napsal uživatel Belmondo
Neděle, 15 Listopad 2020 18:19

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Poslední kapelou, které se podařilo výrazně posunout dál trampskou písničku, byl Kamelot v
osmdesátých letech. Poslechněte si 
Radka Bůčka Michala
v podání, které je bezkonkurenční. Chybí jako zpěvák i člověk, Kamelotu i nám všem.

  

Já zas jako dřív

  

Já zas jak dřív jdu tou cestou sám
podél zdí, kde stál starej prám
zas jak dřív větve bříz mě zvou
tam nad řekou mou je k oblakům blíž

  

Čas dětskejch snů tu zůstal stát
mámy dlaň už mě nesmí hřát
zas jak dřív větve bříz mě zvou
tam nad řekou mou je k oblakům blíž

  

Domků pár spí tu v údolí
prázdnej dvůr a pár soukolí
zas jak dřív větve bříz mě zvou
tam nad řekou mou je k oblakům blíž

  

Bůhví, proč já zdvíhám číš

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (22) Já zas jak dřív

Napsal uživatel Belmondo
Neděle, 15 Listopad 2020 18:19

jen návrat můj útěkem je spíš
zas jak dřív větve bříz mě zvou
tam nad řekou mou je k oblakům blíž
tam nad řekou mou je k oblakům blíž

  

https://www.youtube.com/watch?v=txy-yZZvtkw

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=txy-yZZvtkw}

  

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=txy-yZZvtkw

